

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ...จัดซื้อวัสดุสำหรับผลิตสำหรับผลิตเตาอบสุญญากาศ จำนวน 8 รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สังกัดฝ่ายเทคโนโลยีเครื่องเร่งอนุภาค  
...สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)  
วิธีจัดซื้อจัดจ้าง ☒ วิธีตกลงราคา ☐ วิธีสอบราคา ☐ วิธีพิเศษ ☐ วิธี E-Auction
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...550,000.00...บาท (ตามใบขอซื้อ/จ้าง พส 223/58 ลว 15 ก.ย. 58)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ...25 กุมภาพันธ์ 2559...เป็นเงิน ...USD 2,520.00 และ 400,000.00 บาท  
(ตามอัตราแลกเปลี่ยนธนาคารไทยพาณิชย์ ณ วันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2559 USD 1= 35.81 บาท คิดเป็นเงินไทย  
รวมทั้งสิ้นประมาณ 490,241.20 บาท)  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ...(ตามตารางแนบท้าย)
- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ใบเสนอราคา บริษัท Kurt J. Lesker Company ประเทศสหรัฐอเมริกา  
ใบเสนอราคา บริษัท กรุงเทพวิบูลย์ภัณฑ์ จำกัด
- รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน ...นางสาวสุไพลิน ชัยสิทธิ์

หมายเหตุ :

แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ได้มาจากมติในที่ประชุมของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
โดยการพิจารณา จากใบเสนอราคาตามท้องตลาดซึ่งมีผู้เสนอราคามาจำนวน 2 ราย มีคุณสมบัติตรงตามสถาบันฯ กำหนด

  
นางสาวชลดา ขานด่อน  
ผู้จัดทำ

  
นางสาวมาลี อัดตาภิบาล  
หัวหน้าส่วนงานพัสดุ

ลงวันที่ประกาศ

26 ก.พ. 2559

ตารางราคากลาง

| ลำดับ          | ชื่อรายการ                            | จำนวน | หน่วย | ราคา / หน่วย | ราคารวม (USD) |
|----------------|---------------------------------------|-------|-------|--------------|---------------|
| 2              | ISO100-K Viewport flange              | 2     | ชิ้น  | 350.00       | 700.00        |
| 3              | ISO 160-K Viewport flange             | 2     | ชิ้น  | 440.00       | 880.00        |
| 4              | ISO 100-K Centering Ring              | 8     | ชิ้น  | 66.00        | 528.00        |
| 5              | ISO 160-K Centering Ring              | 2     | ชิ้น  | 86.00        | 172.00        |
| 6              | ISO63-ISO100 Single Clamps (Metric)   | 16    | ตัว   | 5.70         | 91.20         |
| 7              | ISO160-ISO0250 Single Clamps (Metric) | 32    | ตัว   | 4.65         | 148.80        |
| ราคากลาง (USD) |                                       |       |       |              | 2,520.00      |

ตารางราคากลาง

| ลำดับ                  | รายการ                              | จำนวน | หน่วย | ราคา/ หน่วย | VAT 7%   | ราคากลาง (บาท) |
|------------------------|-------------------------------------|-------|-------|-------------|----------|----------------|
| 1                      | สแตนเลส แผ่นหนา 1 นิ้ว ขนาด 4x8 ฟุต | 4     | แผ่น  | 58,200.00   | 4,074.00 | 249,096.00     |
| 8                      | ท่อสแตนเลส OD508 x ID489 x L3000 mm | 1     | ท่อ   | 141,031.78  | 9,872.22 | 150,904.00     |
| ราคากลางทั้งสิ้น (บาท) |                                     |       |       |             |          | 400,000.00     |

  
นางสาวชลดา ขานดอน  
ผู้จัดทำ

  
นางสาวมาลี อัดตาภิบาล  
หัวหน้าส่วนงานพัสดุ

ลงวันที่ประกาศ

25 ก.พ. 2559

## รายการวัสดุสำหรับผลิตเตาอบสุญญากาศ

| ลำดับที่ | รายละเอียด                            | จำนวน | หน่วย |
|----------|---------------------------------------|-------|-------|
| 1        | สแตนเลส แผ่นหนา 1 นิ้ว ขนาด 4 x 8 ฟุต | 4     | แผ่น  |
| 2        | ISO100-K Viewport flange              | 2     | ชิ้น  |
| 3        | ISO160-K Viewport flange              | 2     | ชิ้น  |
| 4        | ISO100-K Centering Ring               | 8     | ชิ้น  |
| 5        | ISO160-K Centering Ring               | 2     | ชิ้น  |
| 6        | ISO63-ISO100 Single Clamps(metric)    | 16    | ตัว   |
| 7        | ISO160-ISO250 Single Clamps(metric)   | 32    | ตัว   |
| 8        | ท่อสแตนเลส OD508 x ID489 x L3000 mm   | 1     | ท่อ   |